
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 16 marca 2015 roku 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

wysokości tej opłaty oraz ustalenie ryczałtowych stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art.40 ust.1,ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 

z poźn. zm.), art. 6k w związku art. 6i oraz art. 6j ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust.3b ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z poź. zm.), Rada Miejska w Radłowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust.2, ust.2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie, z która opłata będzie pobierana od 

gospodarstwa domowego w zależności od ilości osób zamieszkujących to gospodarstwo tj.: 

a) gospodarstwo 1 osobowe,    

b) gospodarstwo 2 osobowe,    

c) gospodarstwo 3 osobowe,    

d) gospodarstwo 4 osobowe,   

e) gospodarstwo 5 i więcej osób.  

2. Przez gospodarstwo domowe rozumieć należy zespół osób spokrewnionych lub nie spokrewnionych, 

mieszkających razem i utrzymujących się wspólnie. Jeżeli, któraś z osób mieszkających wspólnie, utrzymuje się 

oddzielnie ta osoba tworzy oddzielne jednoosobowe gospodarstwo domowe. 

§ 2. 1. Uchwala się miesięczną stawkę opłaty miesięczną za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

a) 7,00 zł dla gospodarstw 1 osobowych,     

b) 14,00 zł dla gospodarstw 2 osobowych,    

c) 21,00 zł dla gospodarstw 3 osobowych,   

d) 28,00 zł dla gospodarstw 4 osobowych,    

e) 35,00 zł dla gospodarstw 5 osobowych i więcej.   

2. Uchwala się wyższą miesięczna stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

a) 14,00 zł dla gospodarstw 1 osobowych,    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1538



b) 28,00 zł dla gospodarstw 2 osobowych,    

c) 42,00 zł dla gospodarstw 3 osobowych,    

d) 56,00 zł dla gospodarstw 4 osobowych,    

e) 70,00 zł dla gospodarstw 5 osobowych i więcej.   

3. W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część 

miesiąca, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się 

w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca 

następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uchwala 

się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości: 

a) Stawka 100,00 zł za rok jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) Stawka 200,00 zł za rok jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/326/13 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalania stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi opublikowana w (Dz. Urz. Woj. 

Mał. poz. 7010 z dnia 2 grudnia 2013 r.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 kwietnia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Kapera 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1538


		2015-03-18T14:24:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




